
 
 
 

 

 
 
 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE “DON LORENZO MILANI” 
VIA GALLINELLE, 58 – VILLA LITERNO – (CE) - C.A.P. 81039 - Tel. 081 8920334 

Cod.  Fiscale: 81000690610 – Cod meccanografico: CEEE07500E 
e-mail - ceee07500e@istruzione.it - pec: ceee07500e@pec.istruzione.it 

sito web:  http://www.ddvillaliterno.edu.it  
 

 
 
 

 Al personale docente scuola dell’Infanzia 
  Ai genitori eletti rappresentanti di classe 

 Al D.S.G.A 
 Sito Web Istituzionale 

 
 
 
 
 
 

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO DI INTERSEZIONE IN MODALITA’   ON LINE 

 

Il Consiglio di Intersezione della scuola dell’infanzia statale del Circolo è convocato per GIOVEDI’ 25/11/2021 
in videoconferenza  mediante piattaforma Meet di GSuite/Classroom, secondo l’orario e l’ordine del giorno di 
seguito indicati:  

 
CONSIGLIO DI INTERCLASSE TECNICO 
 

ORARIO: dalle ore 17,00 alle ore 18,00 
Ordine del giorno: 
 
 

1. Verifica e valutazione dell’andamento didattico-educativo I Bimestre  
2. Verifica delle attività di integrazione/inclusione alunni diversamente abili; 
3. Esame  particolareggiato  di  casi  di  alunni  in  difficoltà  di  apprendimento  e  verifica  delle  

attività individualizzate, programmate e realizzate per essi, con l’indicazione delle cause di 
(eventuali) fallimenti e dei conseguenti “rimedi”, ipotizzati e posti in essere; 

4. Verifica dei progetti didattici in corso di realizzazione. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ceee07500e@istruzione.it
mailto:ceee07500e@pec.istruzione.it
http://www.ddvillaliterno.edu.it/




CONSIGLIO DI INTERSEZIONE A COMPOSIZIONE ALLARGATA ALLA COMPONENTE GENITORI 
 

 

ORARIO: dalle ore 18.00 alle ore 19.00 
Ordine del giorno: 
 
 

1. Insediamento dei genitori rappresentanti di classe  
2. Lettura e illustrazione dei compiti del Consiglio d’Intersezione (vedi allegato); 
3. Verifica dell’andamento didattico generale ed esame congiunto di problemi afferenti il funzionamento 

della scuola dell’infanzia. 
 
 
 
 
Qualora i Rappresentanti avessero difficoltà a presenziare in videoconferenza, potranno inviare al Presidente 
eventuali osservazioni di cui si tratterà in Consiglio di Intersezione. 
 
 
 
Al termine della riunione i presidenti del Consiglio di Intersezione, entro il 26/11/2021 alle ore 12.00, 
invieranno il verbale (modello allegato), all’attenzione del Dirigente Scolastico al seguente indirizzo 
ceee07500e@istruzione.it 
 
 
Con provvedimento a parte sarà disposta la delega ai docenti a presiedere il consiglio di intersezione, con 
indicazione, contestuale, del nominativo del segretario verbalizzante. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO1 

(Prof.ssa Angela Maccauro) 
 

 
 
[1] Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, D. LGS. n. 39/93 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE “DON LORENZO MILANI” 
VIA GALLINELLE, 58 – VILLA LITERNO – (CE) - C.A.P. 81039 - Tel. 081 8920334 

Cod.  Fiscale: 81000690610 – Cod meccanografico: CEEE07500E 
e-mail - ceee07500e@istruzione.it - pec: ceee07500e@pec.istruzione.it 

sito web:  http://www.ddvillaliterno.edu.it  
 

 

OGGETTO: Delega a presiedere il Consiglio di Intersezione nell’adunanza del 25 Novembre 2021. 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA    la propria nota, pari data e protocollo, relativa alla convocazione del Consiglio di Intersezione    

 

              per il giorno 25 Novembre 2021; 
 

 

VISTO    il D. Lgs. 16 aprile 1994, n. 297 
 
 

 

DISPONE 
 

 

I docenti di seguito indicati sono delegati a presiedere l’adunanza del Consiglio di Intersezione del 25 Novembre 2021: 
 
 

INTERSEZIONE D O C E N T I 
PRESIDENTE DELEGATO SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

 

Sezioni dalla 1a  alla 8a
 

 

Fontana Genoveffa 

 

Parente Angelina 

 
 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO1 

(Prof.ssa Angela Maccauro) 
 

 
 
 
 
[1] Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, D. LGS. n. 39/93 

 

 
 

 

mailto:ceee07500e@istruzione.it
mailto:ceee07500e@pec.istruzione.it
http://www.ddvillaliterno.edu.it/

